2026.12.11 23:59 

Draudėjas

Įmonė, Įmonės kodas: GELMESTA UAB, 281324460

PVM kodas, Adresas, Kontaktai: Statybininkų g. 1B, Vievis, Vievio sen., LT-21389, Elektrėnų sav., Lietuva, lab@gelmesta.lt , 
+37061883304 

Draudimo įmoka

Draudimo įmoka: 791.18 EUR (Septyni šimtai devyniasdešimt vienas euras, 18 ct) 
aaaa

Įmokos mokėjimo grafikas

1.  2025.07.11  791.18 EUR 

Informacija apie projektuojamą statinį

Projektavimo darbų pobūdis: Tik projektavimas

Projektuojamo objekto statybos darbų 
pobūdis:

Nauja statyba

Projektuojamo objekto pavadinimas: